
Łosice, 2013-06-30
Wyniki

Mężczyźni OPEN

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię

Miejscowość Drużyna/Klub Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas
sum.

Miejsce
w kat.

1 268 Starzynski
Andrii

Ukraina KKB Finisz
Kalisz

M 16-35 – 1 00:10:11
/ 1

00:10:44
/ 2

00:10:40
/ 1

00:31:35 1

2 275 Dobrowolski
Emil

Chotomów LŁKS PREFBET
Śniadowa
Łomża

M 16-35 – 2 00:10:11
/ 2

00:10:43
/ 1

00:11:33
/ 2

00:32:28 2

3 230 Wakuluk
Adam

Boratyniec Ruski LKS Sprinter
Siemiatycze

M 16-35 – 3 00:10:53
/ 3

00:11:13
/ 3

00:11:32
/ 3

00:33:39 3

4 241 Wysocki
Rafał

Siedlce Zryw Siedlce M 16-35 – 4 00:11:46
/ 5

00:12:04
/ 4

00:12:08
/ 4

00:35:59 4

5 267 Król Dariusz Wołomin Kb-Rebus.pl M 49 + – 1 00:11:48
/ 6

00:12:16
/ 5

00:12:25
/ 5

00:36:31 1

6 192 Pakuła
Paweł

Wisznice MKS "ŻAK"
BIAŁA
PODLASKA

M 36-48 – 1 00:11:48
/ 7

00:12:20
/ 6

00:12:29
/ 6

00:36:38 1

7 189 Okniński
Andrzej

Siedlce YULO RUN
TEAM SIEDLCE

M 36-48 – 2 00:11:49
/ 9

00:12:21
/ 7

00:12:54
/ 7

00:37:04 2

8 273 Jaciuk
Sylwester

Rusków M 16-35 – 5 00:11:13
/ 4

00:13:13
/ 8

00:12:41
/ 8

00:37:08 5

9 139 Gregorczuk
Paweł

Biała Podlaska niezrzeszony M 16-35 – 6 00:12:19
/ 13

00:12:26
/ 9

00:12:27
/ 9

00:37:13 6

10 156 Koper
Zbigniew

Barcząca MKB Dreptak M 49 + – 2 00:11:54
/ 11

00:12:57
/ 10

00:13:04
/ 10

00:37:55 2

11 123 Demianiuk
Mateusz

Hołowczyce niezrzeszony M 16-35 – 7 00:11:48
/ 8

00:13:09
/ 12

00:13:12
/ 11

00:38:11 7

12 205 Romaniuk
Daniel

Warszawa LINUX &
ANDROID
MAGAZINE
TEAM

M 16-35 – 8 00:12:19
/ 12

00:12:53
/ 13

00:12:59
/ 12

00:38:12 8

13 176 Majewski
Andrzej

Biała Podlaska KB Biała Biega M 49 + – 3 00:11:54
/ 10

00:12:59
/ 11

00:13:18
/ 13

00:38:13 3

14 261 Haczkur
Cezary

Dubica Dolna MKS "ŻAK"
BIAŁA
PODLASKA

M 16-35 – 9 00:12:38
/ 15

00:13:04
/ 14

00:13:01
/ 14

00:38:45 9

15 160 Krasuski
Krzysztof

Pruszków niezrzeszony M 36-48 – 3 00:12:37
/ 14

00:13:08
/ 15

00:13:02
/ 15

00:38:49 3

16 262 Zduńczyk
Sławomir

Mińsk Mazowiecki MKB Dreptak M 36-48 – 4 00:13:03
/ 19

00:13:06
/ 16

00:12:56
/ 16

00:39:06 4

17 243 Ziółkowski
Juliusz

Siedlce YULO RUN
TEAM SIEDLCE

M 36-48 – 5 00:13:36
/ 26

00:13:33
/ 21

00:12:38
/ 17

00:39:47 5

18 200 Piętka
Krzysztof

Mińsk Mazowiecki Dynamo Mińsk
Mazowiecki

M 36-48 – 6 00:13:18
/ 21

00:13:30
/ 20

00:13:14
/ 18

00:40:03 6

19 191 Pajdosz
Rafał

Biała Podlaska KB Biała Biega M 36-48 – 7 00:13:02
/ 18

00:13:45
/ 19

00:13:33
/ 19

00:40:20 7

20 223 Szpański
Janusz

NURZEC STACJA brak M 16-35 –
10

00:12:57
/ 17

00:13:47
/ 18

00:13:36
/ 20

00:40:20 10

21 165 Kuptel Jerzy Orla brak M 36-48 – 8 00:12:41
/ 16

00:13:37
/ 17

00:14:06
/ 21

00:40:24 8
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22 259 Radomski
Kazimierz

Wołomin Kb-Rebus.pl M 49 + – 4 00:13:35
/ 25

00:13:52
/ 22

00:13:47
/ 22

00:41:15 4

23 127 Dziekoński
Tadeusz

Białystok Juvenia
Białystok

M 49 + – 5 00:13:42
/ 29

00:14:00
/ 26

00:13:49
/ 23

00:41:32 5

24 155 Kołdys
Łukasz

Warszawa TRICLUB M 16-35 –
11

00:13:27
/ 24

00:14:04
/ 23

00:14:15
/ 24

00:41:47 11

25 141 Gruda
Mariusz

Siedlce YULO RUN
TEAM SIEDLCE

M 36-48 – 9 00:13:36
/ 27

00:14:00
/ 25

00:14:22
/ 25

00:41:59 9

26 204 Radziszewski
Maciej

Siemiatycze UKS Danex
Siemiatycze

M 16-35 –
12

00:13:23
/ 22

00:14:11
/ 24

00:14:31
/ 26

00:42:06 12

27 111 Boniakowski
Michał

Cegłów Biegacz Cegłów M 16-35 –
13

00:13:23
/ 23

00:14:29
/ 27

00:14:50
/ 27

00:42:43 13

28 164 Kuć Witold Jasień niezrzeszony M 49 + – 6 00:13:18
/ 20

00:14:47
/ 28

00:14:47
/ 28

00:42:53 6

29 240 Wysocki
Jakub

Siedlce Zryw Siedlce M 16-35 –
14

00:14:07
/ 33

00:14:30
/ 32

00:14:17
/ 29

00:42:55 14

30 130 Filc Marcin Piaseczno bo tak... M 16-35 –
15

00:13:46
/ 31

00:14:33
/ 30

00:14:36
/ 30

00:42:56 15

31 159 Kowalczuk
Szczepan

Czartajew LKS Sprinter
Siemiatycze

M 36-48 –
10

00:14:03
/ 32

00:14:30
/ 31

00:14:23
/ 31

00:42:57 10

32 131 Forycki
Mariusz

Piaseczno brak M 36-48 –
11

00:13:40
/ 28

00:14:26
/ 29

00:15:05
/ 32

00:43:12 11

33 162 Król Ryszard RADZYŃ PODL. WOJOWNIK
ŚWIATŁA
RADZYŃ PODL.

M 36-48 –
12

00:14:21
/ 36

00:14:50
/ 33

00:14:06
/ 33

00:43:18 12

34 175 Majewski
Krzysztof

Biała Podlaska KB Biała Biega M 49 + – 7 00:14:29
/ 40

00:14:44
/ 34

00:14:05
/ 34

00:43:18 7

35 174 Mackiewicz
Dariusz

Kodeń Aktywni Kodeń M 36-48 –
13

00:14:42
/ 48

00:14:51
/ 38

00:14:15
/ 35

00:43:49 13

36 269 Włodarczyk
Mirosław

Terespol niezrzeszony M 49 + – 8 00:14:42
/ 47

00:14:51
/ 40

00:14:34
/ 36

00:44:08 8

37 186 Noceń
Adrian

SIEDLCE brak M 16-35 –
16

00:15:30
/ 68

00:14:45
/ 48

00:13:55
/ 37

00:44:11 16

38 116 Cieciera
Paweł

Warszawa AGR Welodrom M 36-48 –
14

00:14:37
/ 45

00:14:49
/ 36

00:14:54
/ 38

00:44:20 14

39 121 Czyżowski
Marek

Huta Mińska ZSZ nr 2 MIńsk
Mazowiecki

M 36-48 –
15

00:14:24
/ 38

00:15:04
/ 37

00:15:02
/ 39

00:44:31 15

40 198 Piątek
Bogdan

Zielonka niezrzeszony M 49 + – 9 00:14:45
/ 49

00:14:48
/ 39

00:15:00
/ 40

00:44:34 9

41 210 Saganek
Dariusz

Sulbiny brak M 16-35 –
17

00:14:51
/ 51

00:15:22
/ 47

00:14:25
/ 41

00:44:39 17

42 227 Trebicki
Dariusz

BIALA PODLASKA KB Biała Biega M 36-48 –
16

00:14:32
/ 41

00:15:16
/ 41

00:14:55
/ 42

00:44:44 16

43 173 Mackiewicz
Dawid

Kodeń Aktywni Kodeń M 16-35 –
18

00:14:47
/ 50

00:15:10
/ 42

00:14:53
/ 43

00:44:51 18

44 232 Wawryniuk
Paweł

Platerów Meva M 16-35 –
19

00:15:28
/ 66

00:14:59
/ 50

00:14:33
/ 44

00:45:01 19

45 172 Ługowski
Leszek

Siedlce niezrzeszony M 36-48 –
17

00:14:59
/ 56

00:14:58
/ 43

00:15:05
/ 45

00:45:04 17

46 184 Murawski
Mariusz

Mińsk Mazowiecki OSŻW Mińsk
Mazowiecki

M 16-35 –
20

00:13:46
/ 30

00:15:37
/ 35

00:15:44
/ 46

00:45:08 20

47 158 Kosiorek
Adam

Mokobody Biegam Se a Co M 36-48 –
18

00:15:30
/ 67

00:14:51
/ 49

00:15:16
/ 47

00:45:37 18

48 122 Dąbrowski
Paweł

Lipno Meva M 16-35 –
21

00:15:28
/ 65

00:15:00
/ 51

00:15:13
/ 48

00:45:43 21

49 225 Tkaczuk
Łukasz

Sarnaki brak M 16-35 –
22

00:14:37
/ 46

00:15:21
/ 44

00:15:48
/ 49

00:45:48 22

50 101 Dec
Przemysław

Platerów Meva M 16-35 –
23

00:16:19
/ 79

00:15:20
/ 65

00:14:28
/ 50

00:46:09 23

51 229 Wakuluk
Marek

Ciechanowiec Ciechanowiec
Team

M 36-48 –
19

00:15:00
/ 57

00:15:39
/ 53

00:15:30
/ 51

00:46:09 19

52 215 Skolimowski
Konrad

Platerów Meva M 16-35 –
24

00:14:58
/ 55

00:15:44
/ 55

00:15:51
/ 52

00:46:34 24

53 250 Rosiak
Kajetan

Niemojki brak M 16-35 –
25

00:14:14
/ 35

00:16:22
/ 52

00:16:00
/ 53

00:46:37 25

54 207 Rozbicki
Artur

Sokołów Podlaski brak M 16-35 –
26

00:14:12
/ 34

00:15:51
/ 45

00:16:33
/ 54

00:46:37 26
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55 108 Bielecki
Karol

Biała Podlaska AZS SGGW
Handball Team

M 16-35 –
27

00:14:53
/ 53

00:16:09
/ 58

00:15:37
/ 55

00:46:40 27

56 128 Dziuban
Jacek

Siedlce niezrzeszony M 16-35 –
28

00:15:44
/ 71

00:15:36
/ 61

00:15:23
/ 56

00:46:44 28

57 263 Grad Rafał AZS SGGW
Handball Team

M 16-35 –
29

00:14:35
/ 44

00:16:05
/ 54

00:16:09
/ 57

00:46:50 29

58 199 Piech
Krzysztof

Biała Podlaska KS AZS-AWF
Biała Podlaska

M 49 + –
10

00:14:55
/ 54

00:15:54
/ 57

00:16:13
/ 58

00:47:03 10

59 224 Szpura
Wojciech

biała podlaska brak M 36-48 –
20

00:14:22
/ 37

00:15:46
/ 46

00:16:54
/ 59

00:47:03 20

60 169 Lewczuk
Michał

Łosice AZS SGGW
Handball Team

M 16-35 –
30

00:14:33
/ 43

00:16:34
/ 60

00:16:08
/ 60

00:47:16 30

61 146 Janczuk
Grzegorz

SIEDLCE niezrzeszony M 36-48 –
21

00:14:33
/ 42

00:16:34
/ 59

00:16:09
/ 61

00:47:17 21

62 177 Marchel
Tomasz

Siemiatycze miłośnicy
Sarnak

M 36-48 –
22

00:15:40
/ 70

00:15:44
/ 62

00:15:55
/ 62

00:47:20 22

63 143 Hordejuk
Igor

Mierzwice niezrzeszony M 16-35 –
31

00:14:27
/ 39

00:16:21
/ 56

00:16:40
/ 63

00:47:29 31

64 171 Lewtak Jerzy Biała Podlaska AGRICOLA M 16-35 –
32

00:15:11
/ 61

00:16:29
/ 67

00:16:19
/ 64

00:48:01 32

65 237 Wilgat Adam Siemiatycze 12tri.pl M 36-48 –
23

00:15:20
/ 62

00:16:21
/ 68

00:16:27
/ 65

00:48:09 23

66 178 Marzeion
Robert

Siedlce niezrzeszony M 16-35 –
33

00:15:04
/ 58

00:16:36
/ 66

00:16:47
/ 66

00:48:28 33

67 148 Jurkitewicz
Krzysztof

BIAŁA PODLASKA KB Biała Biega M 49 + –
11

00:16:15
/ 77

00:16:26
/ 72

00:15:51
/ 67

00:48:33 11

68 196 Paszkowski
Krzysztof

Biała Podlaska KB Biała Biega M 49 + –
12

00:16:01
/ 72

00:16:34
/ 71

00:15:59
/ 68

00:48:36 12

69 109 Bielinski
Dariusz

BIAŁA PODLASKA niezrzeszony M 36-48 –
24

00:15:04
/ 59

00:16:34
/ 64

00:17:11
/ 69

00:48:50 24

70 239 Wróbel
Łukasz

Międzyrzec Podlaski brak M 16-35 –
34

00:16:09
/ 75

00:16:52
/ 73

00:15:50
/ 70

00:48:53 34

71 297 Koźluk Artur Łosice M 16-35 –
35

00:15:23
/ 64

00:16:43
/ 69

00:16:47
/ 71

00:48:55 35

72 213 Siciński
Grzegorz

Biała Podlaska KB Biała Biega M 36-48 –
25

00:16:46
/ 90

00:16:20
/ 76

00:16:08
/ 72

00:49:15 25

73 217 Sobiech
Marcin

Sulbiny brak M 16-35 –
36

00:14:51
/ 52

00:16:42
/ 63

00:17:56
/ 73

00:49:31 36

74 277 Fedorczuk
Piotr

Biała Podlaska KB Biała Biega M 36-48 –
26

00:17:49
/ 104

00:16:17
/ 90

00:15:24
/ 74

00:49:31 26

75 119 Cisek
Mirosław

Piaseczno KB Galeria
Warszawa

M 36-48 –
27

00:16:42
/ 87

00:16:52
/ 82

00:15:58
/ 75

00:49:33 27

76 133 Gadomski
Sławomir

Nowe Opole Drużyna
Fryderyka

M 16-35 –
37

00:16:28
/ 83

00:16:50
/ 78

00:16:15
/ 76

00:49:34 37

77 167 Kuźma
Paweł

Żelków-kolonia niezrzeszony M 16-35 –
38

00:16:29
/ 84

00:16:51
/ 80

00:16:14
/ 77

00:49:34 38

78 234 Wawryniuk
Tomasz

Zabuże Drużyna
Fryderyka

M 36-48 –
28

00:16:28
/ 82

00:16:50
/ 77

00:16:21
/ 78

00:49:40 28

79 112 Brejt Dariusz Radzyn Podlaski brak M 16-35 –
39

00:16:09
/ 74

00:16:52
/ 74

00:16:44
/ 79

00:49:47 39

80 256 Dencikowski
Marek

Konstantynów nad
Bugiem

M 16-35 –
40

00:15:05
/ 60

00:17:15
/ 70

00:17:26
/ 80

00:49:47 40

81 272 Czeżyk Artur Klaudyn bo tak... M 36-48 –
29

00:17:07
/ 93

00:16:32
/ 84

00:16:58
/ 81

00:50:38 29

82 104 Bartoszuk
Andrzej

ZABUZE 12 PUKS Jedynka
Łosice

M 36-48 –
30

00:17:08
/ 94

00:16:30
/ 83

00:16:58
/ 82

00:50:38 30

83 254 Samosiuk
Mirosław

siemiatycze UKS Danex
Siemiatycze

M 36-48 –
31

00:16:21
/ 80

00:16:43
/ 75

00:17:46
/ 83

00:50:50 31

84 208 Rudaś
Marcin

Siedlce niezrzeszony M 16-35 –
41

00:16:42
/ 86

00:17:10
/ 87

00:17:02
/ 84

00:50:55 41

85 278 Bartoń
Marek

Mińsk Mazowiecki Dynamo Mińsk
Mazowiecki

M 36-48 –
32

00:15:22
/ 63

00:17:56
/ 79

00:17:54
/ 85

00:51:13 32

86 265 Mandziuk
Marek

Biała Podlaska KB Biała Biega M 36-48 –
33

00:16:18
/ 78

00:17:25
/ 86

00:17:36
/ 86

00:51:20 33

87 168 Lesiuk
Robert

Piaseczno niezrzeszony M 36-48 –
34

00:17:09
/ 95

00:17:00
/ 91

00:17:20
/ 87

00:51:30 34

88 124 Drobek
Tomasz

Mińsk Mazowiecki OSŻW Mińsk
Mazowiecki

M 16-35 –
42

00:16:45
/ 89

00:17:38
/ 92

00:17:29
/ 88

00:51:53 42
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89 253 Gontarz
Tomasz

Sarnaki PUKS Jedynka
Łosice

M 16-35 –
43

00:17:34
/ 100

00:17:36
/ 96

00:16:51
/ 89

00:52:03 43

90 179 Michaluk
Damian

Łosice niezrzeszony M 16-35 –
44

00:16:14
/ 76

00:17:51
/ 89

00:17:58
/ 90

00:52:04 44

91 137 Głuchowski
Daniel

Sarnaki PUKS Jedynka
Łosice

M 16-35 –
45

00:17:34
/ 99

00:17:36
/ 95

00:16:53
/ 91

00:52:04 45

92 188 Obzejta
Damian

sarnaki niezrzeszony M 36-48 –
35

00:16:26
/ 81

00:17:34
/ 88

00:18:12
/ 92

00:52:14 35

93 135 Giziński
Cezary

Łosice belfer M 16-35 –
46

00:16:02
/ 73

00:17:37
/ 85

00:18:52
/ 93

00:52:32 46

94 270 Wetoszka
Piotr

Zabuże KB Biała Biega M 16-35 –
47

00:17:42
/ 103

00:17:29
/ 97

00:17:24
/ 94

00:52:36 47

95 185 Niczyporuk
Mateusz

Biała Podlaska brak M 16-35 –
48

00:17:24
/ 98

00:18:16
/ 102

00:17:13
/ 95

00:52:55 48

96 228 Tymoszuk
Michał

Biała Podlaska KB Biała Biega M 16-35 –
49

00:15:30
/ 69

00:17:51
/ 81

00:19:34
/ 96

00:52:56 49

97 231 Wawryniuk
Łukasz

Lipno Drużyna
Fryderyka

M 16-35 –
50

00:17:38
/ 101

00:17:40
/ 100

00:17:38
/ 97

00:52:58 50

98 300 Słomczyński
Marek

Mińsk Mazowiecki M 36-48 –
36

00:18:05
/ 112

00:16:49
/ 93

00:18:05
/ 98

00:53:00 36

99 271 Szymański
Wojciech

Sarnaki miłośnicy
Sarnak

M 49 + –
13

00:17:50
/ 107

00:18:07
/ 104

00:17:06
/ 99

00:53:04 13

100 238 Wolski
Andrzej

Siedlce YULO RUN
TEAM SIEDLCE

M 36-48 –
37

00:16:52
/ 92

00:18:16
/ 94

00:17:57
/ 100

00:53:06 37

101 236 Wilczyński
Mikołaj

Siedlce niezrzeszony M 49 + –
14

00:17:20
/ 97

00:18:04
/ 101

00:17:58
/ 101

00:53:23 14

102 103 Bartoszuk
Sebastian

Platerów Meva M 16-35 –
51

00:16:33
/ 85

00:18:45
/ 98

00:18:30
/ 102

00:53:50 51

103 150 Kalita
Cezary

Biała Podlaska KB Biała Biega M 36-48 –
38

00:16:45
/ 88

00:18:33
/ 99

00:18:31
/ 103

00:53:50 38

104 244 Żoch Andrzej Siemiatycze UKS Danex
Siemiatycze

M 36-48 –
39

00:17:50
/ 105

00:18:21
/ 107

00:17:40
/ 104

00:53:52 39

105 180 Milewski
Dariusz

Siemiatycze UKS Danex
Siemiatycze

M 36-48 –
40

00:17:50
/ 106

00:18:21
/ 106

00:17:48
/ 105

00:54:01 40

106 299 Bronisz
Bartosz

Siedlce GKS Tiger 3
Maja

M 16-35 –
52

00:17:58
/ 110

00:18:10
/ 105

00:18:01
/ 106

00:54:10 52

107 114 Bronisz
Wojciech

Sarnaki niezrzeszony M 36-48 –
41

00:17:58
/ 111

00:18:19
/ 109

00:17:59
/ 107

00:54:17 41

108 105 Bednarzak
Tadeusz

SIEDLCE AMATOR M 49 + –
15

00:17:17
/ 96

00:18:30
/ 103

00:18:44
/ 108

00:54:31 15

109 107 Bielecki
Robert

Biała Podlaska AZS SGGW
Handball Team

M 36-48 –
42

00:17:40
/ 102

00:18:35
/ 108

00:18:18
/ 109

00:54:34 42

110 209 Ryżkowski
Mariusz

Siedlce niezrzeszony M 16-35 –
53

00:17:55
/ 108

00:18:34
/ 110

00:18:45
/ 110

00:55:14 53

111 266 Gręziak
Ireneusz

Siedlce M 36-48 –
43

00:18:47
/ 117

00:18:56
/ 112

00:18:11
/ 111

00:55:54 43

112 142 Hajduk
Tomek

SIEDLCE niezrzeszony M 36-48 –
44

00:18:30
/ 114

00:18:58
/ 111

00:18:52
/ 112

00:56:21 44

113 151 Kazun Jan Platerów niezrzeszony M 16-35 –
54

00:18:16
/ 113

00:19:28
/ 113

00:19:30
/ 113

00:57:15 54

114 163 Kubalski
Paweł

Łosice niezrzeszony M 16-35 –
55

00:18:37
/ 115

00:19:35
/ 115

00:19:31
/ 114

00:57:44 55

115 182 Morkowski
Bernard

Siedlce niezrzeszony M 49 + –
16

00:17:58
/ 109

00:19:49
/ 114

00:20:18
/ 115

00:58:06 16

116 147 Janik Marek BIALA PODLASKA KB Biała Biega M 49 + –
17

00:18:37
/ 116

00:19:41
/ 116

00:20:38
/ 116

00:58:57 17

117 154 Kołakowski
Michał

WARSZAWA brak M 16-35 –
56

00:20:41
/ 121

00:19:32
/ 117

00:20:27
/ 117

01:00:41 56

118 144 Hordejuk
Dariusz

Biała Podlaska niezrzeszony M 36-48 –
45

00:19:44
/ 119

00:21:11
/ 118

00:22:02
/ 118

01:02:57 45

119 212 Sawicki
Zdzisław

Siedlce YULO RUN
TEAM SIEDLCE

M 49 + –
18

00:19:19
/ 118

00:23:10
/ 119

00:23:20
/ 119

01:05:50 18

120 195 Parol Daniel Łosice niezrzeszony M 16-35 –
57

00:20:41
/ 122

00:23:18
/ 120

00:22:05
/ 120

01:06:04 57

121 279 Pawłowicz
Robert

Suchowola Kot WSC
Werbkowice

M 16-35 –
58

00:29:06
/ 123

00:29:54
/ 121

00:27:39
/ 121

01:26:39 58

122 197 Pękała Paweł pawepekala@gmail.com niezrzeszony M 16-35 –
59

00:16:48
/ 91

00:16:48 59



Miejsce Nr Nazwisko /
Imię

Miejscowość Drużyna/Klub Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas
sum.

Miejsce
w kat.

123 294 Saoudn
Mustafa

Platerów M 49 + –
19

00:20:14
/ 120

00:20:14 19

Ukończyło: 123

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-19

Wystartowało: 123

Zapisało się: 129


